[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «19» ноября 2021 г.

                                           № 1347
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района 24.05.2019 № 646
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
 и коммунальными услугами населения Людиновского района»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.10.2018 № 1547 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формировании и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  24.05.2019 № 646 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Людиновского района» изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Жмыкова М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
муниципального района

                                                                Д.С. Удалов